
Jadłospis 29.01- 02.02.2024
przedszkole

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 29.01.2024  Poniedziałek  30.01.2024  Wtorek  31.01.2024  Środa  01.02.2024  Czwartek  02.02.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Kanapka z szynką wieprzową i
ogórkiem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, szynka wieprzowa,
gotowana, ogórek, masło ekstra (mleko)

Pomarańcza  
Herbata czarna, bez cukru  
Składniki: woda, herbata czarna

Bułka z serem żółtym i czerwoną
papryką  
Składniki: papryka czerwona, bułki kajzerki (pszenica), ser
gouda tłusty (mleko), masło ekstra (mleko)

I Śniadanie 
Kanapka z sałatą, szynką
wieprzową i ogórkiem świeżym  
Składniki: chleb pszenno-żytni, słonecznikowy, szynka
wieprzowa, gotowana, ogórek, masło ekstra (mleko),
sałata

Kanapka z serem i rzodkiewką  
Składniki: chleb pszenno-żytni, słonecznikowy, ser gouda
tłusty (mleko), rzodkiewka, masło ekstra (mleko)

Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Mandarynki  

I Śniadanie 
Kiełbasa lubuska  
Bułka z masłem i pomidorem  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), pomidor,
masło ekstra (mleko)

Bułka z masłem i pomidorem  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), pomidor,
masło ekstra (mleko)

Płatki jaglane  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Jabłko  

I Śniadanie 
Jajko gotowane  
Składniki: jaja kurze całe

Bułka grahamkę z szynką z indyka i
sałatą  
Składniki: bułki pszenne grahamki, szynka z indyka,
masło ekstra (mleko), sałata

Napój mleczny kakaowy  
Żurawina suszona  

I Śniadanie 
Bułki i rogale pszenne maślane  
Chałka z dżemem wiśniowym  
Składniki: chałki pszenne, dżem wiśniowy, niskosłodzony,
masło ekstra (mleko)

Miód pszczeli  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Pomarańcza  

Obiad 
Zupa jarzynowa  
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki,
marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Makaron penne z kurczakiem w
sosie szpinakowo-śmietanowym  
Składniki: szpinak, mrożony, makaron pszenny
bezjajeczny, mięso z piersi kurczaka, bez skóry, Śmietana
18% (mleko), ser mascarpone (mleko), olej rzepakowy,
czosnek, gałka muszkatołowa

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad 
Zupa krem szpinakowa z groszkiem
ptysiowym  
Składniki: szpinak, mrożony, skrzydło indyka, marchew,
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, groszek
ptysiowy (pszenica)

Pieczony kotlet mielony z piersi
indyka  
Składniki: mięso z piersi indyka, bez skóry, olej
rzepakowy, jaja kurze całe, bułka tarta (pszenica), cebula,
bułki pszenne zwykłe

Surówka z marchewki, jabłka i pora
z jogurtem greckim  
Składniki: marchew, jabłko, por, jogurt grecki (mleko)

Herbata rooibos  
Składniki: woda, herbata rooibos, cukier

Ziemniaki gotowane  
Składniki: ziemniaki, sól biała

Obiad 
Barszcz z warzywami  
Składniki: woda, ziemniaki, późne, burak, marchew,
kapusta biała, fasolka szparagowa, mrożona, Śmietana
18% (mleko), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
kurczak, tuszka, koncentrat barszczu czerwonego (seler),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść
laurowy

Naleśniki z twarogiem i sosem
jogurtowo- truskawkowym  
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko), mleko
krowie, 3,2% tłuszczu, ser twarogowy półtłusty (mleko),
mąka pszenna, typ 450, truskawki, mrożone, jaja kurze
całe, cukier, olej rzepakowy, miód pszczeli

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko, cukier

Marchew  

Obiad 
Zupa ogórkowa  
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew,
skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, por, seler
korzeniowy, Śmietana 18% (mleko), koperek, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Gulasz jarzynowy z wieprzowiną  
Składniki: wieprzowina łopatka, kapusta biała, marchew,
fasolka szparagowa, mrożona, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, koncentrat pomidorowy, 30%, cebula, olej
rzepakowy, mąka pszenna, typ 450

Sałata lodowa z jogurtem
naturalnym  
Składniki: sałata, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko)

Kompot jabłkowo- agrestowy  
Składniki: woda, jabłko, agrest, cukier

Obiad 
Zupa pomidorowa  
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (mleko),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Dorsz pieczony  
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry, olej rzepakowy,
sól biała, pieprz, cytryna

Ziemniaki z masłem i koperkiem  
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (mleko), koperek

Surówka z ogórków kiszonych,
pomidorów i papryki  
Składniki: ogórek kiszony, pomidor, papryka czerwona,
cebula, olej rzepakowy

Kompot śliwkowy  
Składniki: woda, Śliwki, cukier

Podwieczorek 
Ciasto jogurtowe z truskawkami  
Składniki: mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, jogurt
naturalny, 2% tłuszczu (mleko), cukier, truskawki, olej
rzepakowy, cukier z prawdziwą wanilią, proszek do
pieczenia (pszenica, mleko)

Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Gruszka  
Herbata czarna, bez cukru  
Składniki: woda, herbata czarna

Podwieczorek 
Bułka grahamkę z szynką z indyka i
sałatą  
Składniki: bułki pszenne grahamki, szynka z indyka,
masło ekstra (mleko), sałata

Bawarka  
Składniki: woda, mleko krowie, 2% tłuszczu, herbata
czarna

Banan  

Podwieczorek 
Budyń czekoladowy  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe,
czekolada gorzka (soja, mleko), cukier, skrobia
ziemniaczana

Gruszka  
Woda  

Podwieczorek 
Kasza manna na mleku  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, kasza manna (
pszenica)

Jabłko  

Podwieczorek 
Serek twarogowy,
homogenizowany, truskawkowy (
mleko)  
Banan  
Woda z cytryną  
Składniki: woda, cytryna


